MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, km 93 - São João de Petrópolis - 29660-000 - Santa Teresa - ES

 Tel: (27) 3259-7878

EDITAL Nº 04/2017 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL

O Diretor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Espírito Santo - Campus Santa Teresa, torna público o Resultado Final da
Seleção de Estagiário para os Laboratórios do campus.

NOME
PROVA

PRÁTICA
(50)

PROVA
TEÓRICA

(50)

TESTE
PSICOLÓGICO

(40)
TOTAL

CLASSIFICA-
ÇÃO

Adrielli Ramos Locatelli 23,25 50 34 77,95 3

Alvaro Henrique Nascimento de Souza 23,75 50 28 72,5 5

André Dalla Bernardina Garcia 26,25 50 33 78,75 2

João Luis Frizzera Junior 27,75 40 27 67,65 10

Juliana Abreu Rezende 27,75 50 35 81,65 1

Lucas José Malavasi Dalmonech 21,25 40 31 67,75 9

Marília Dias Flor Ribeiro 26,25 50 32 77,75 4

Mykaela Bruna Mattedi 22,5 35 34 68,5 8

Paula Alberti Bonadiman 27,75 40 30 70,65 6

Rodrigo Junior Nandorf 26,75 45 26 69,05 7

Santa Teresa, 07 de julho de 2017.

Vilacio Caldara Junior
Diretor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

Port. nº 1615/GR – DOU 11/06/2015